

Årsredovisning för  
**Primel Resurs AB**

556746-9928

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Svetlana Norlander  
Styrelseledamot

2025-11-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Primel Resurs AB, 556746-9928, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Avesta registrerades år 2007 och bedriver sedan dess uthyrning av personal och maskiner samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	14 232 120	6 953 991	9 709 529	7 085 603
Resultat efter finansiella poster	1 668 566	205 161	1 163 710	700 257
Soliditet %	55,9	49,4	48,7	39,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget omsättning har ökat med cirka 104,7 %. Detta beror på en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	699 633	214 961
Balanseras i ny räkning		214 961	-214 961
Utdelning		-630 000	
Årets resultat			1 160 578
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>284 594</b>	<b>1 160 578</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	284 594
Årets resultat	1 160 578
<b>Summa</b>	<b>1 445 172</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	245 172
<b>Summa</b>	<b>1 445 172</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 232 120	6 953 991
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 232 120</b>	<b>6 953 991</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 770 984	-45 675
Övriga externa kostnader		-1 927 295	-1 748 317
Personalkostnader	2	-7 811 488	-4 912 720
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 897	-39 144
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 558 664</b>	<b>-6 745 856</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 673 456</b>	<b>208 135</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		961	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 851	-2 974
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 890</b>	<b>-2 974</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 668 566</b>	<b>205 161</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-155 000	80 000
Förändring av överavskrivningar		-40 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-195 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 473 566</b>	<b>285 161</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-312 988	-70 200
<b>Årets resultat</b>		<b>1 160 578</b>	<b>214 961</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	295 404	144 301
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>295 404</b>	<b>144 301</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 250	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 250</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>307 654</b>	<b>144 301</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 353 160	592 980
Övriga fordringar		59 410	125 098
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		374 550	136 824
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		215 625	338 143
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 002 745</b>	<b>1 193 045</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 446 822	1 530 029
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 446 822</b>	<b>1 530 029</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 449 567</b>	<b>2 723 074</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 757 221</b>	<b>2 867 375</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		284 594	699 633
Årets resultat		1 160 578	214 961
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 445 172</b>	<b>914 594</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 545 172</b>	<b>1 014 594</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		620 000	465 000
Akkumulerade överavskrivningar		80 000	40 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>700 000</b>	<b>505 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		133 203	363 198
Skatteskulder		163 638	31 497
Övriga skulder		289 610	369 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		925 598	583 339
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 512 049</b>	<b>1 347 781</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 757 221</b>	<b>2 867 375</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	10	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	253 219	223 219
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	200 000	30 000
Försäljningar/utrangeringar	-57 499	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>395 720</b>	<b>253 219</b>
Ingående avskrivningar	-108 918	-69 774
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	57 499	
Årets avskrivningar	-48 897	-39 144
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-100 316</b>	<b>-108 918</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>295 404</b>	<b>144 301</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Företagsinteckningar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

## Underskrifter

Avesta

Fredric Norlander 2025-11-25  
Fredric Norlander Datum  
Styrelseledamot

Svetlana Norlander 2025-11-25  
Svetlana Norlander Datum  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-25

Jan Hultelid  
Jan Hultelid  
Godkänd revisor


